

FS Spedition A/S

Uldum Hedevej 8

7171 Uldum

Årsrapport for perioden 01.07.2022 - 30.06.2023

15. regnskabsår

CVR. nr. 31 16 42 49

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 14. november 2023

Jakob Kristoffer Larsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.07.2022 - 30.06.2023	8
---	---

Balance pr. 30.06.2023	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 30.06.2023	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	15
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet FS Spedition A/S
Uldum Hedevej 8
7171 Uldum

CVR-nr.: 31 16 42 49
Stiftet: 2. januar 2008
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Bestyrelse Jakob Kristoffer Larsen
Lene Knudsen Jørgensen
René Kristoffer Jørgensen

Direktion Jakob Kristoffer Larsen

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Middelfart Sparekasse
Østerbrogade 11 A
8722 Hedensted

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive speditjons-, følgevogns- og vognmandsvirksomhed, herunder handel med biler samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 12.937.841, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 53.960.145 og en egenkapital på kr. 29.719.386.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023/2024

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2022 - 30.06.2023

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
BRUTTORESULTAT	25.213.066	18.210.560
1 Personalemkostninger	-5.582.616	-4.173.367
2 Afskrivninger	-3.073.271	-1.550.545
Driftsresultat	16.557.179	12.486.648
Finansielle indtægter	31.573	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-119.826	-169.602
Finansielle omkostninger	-167.657	-180.047
Ordinært resultat før skat	16.301.269	12.136.999
3 Skat af årets resultat	-3.363.428	-2.723.311
ÅRETS RESULTAT	12.937.841	9.413.688
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	0
Overført resultat	2.937.841	9.413.688
DISPONERET I ALT	12.937.841	9.413.688

BALANCE PR. 30.06.2023

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.734.066	7.029.542
Materielle anlægsaktiver i alt	19.734.066	7.029.542
Deposita	38.401	38.402
Finansielle anlægsaktiver i alt	38.401	38.402
ANLÆGSAKTIVER I ALT	19.772.467	7.067.944
Varelager	12.855.061	10.119.981
Varebeholdninger i alt	12.855.061	10.119.981
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.924.367	14.586.810
Andre tilgodehavender	85.978	109.314
Periodeafgrænsningsposter	1.468.240	3.399.511
Tilgodehavender i alt	17.478.585	18.095.635
Likvide beholdninger	3.854.032	2.474.015
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	34.187.678	30.689.631
AKTIVER I ALT	53.960.145	37.757.575

BALANCE PR. 30.06.2023

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	19.219.386	16.281.546
Afsat udbytte for regnskabsåret	10.000.000	0
EGENKAPITAL I ALT	29.719.386	16.781.546
Hensættelser til udskudt skat	1.469.684	1.295.860
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	1.469.684	1.295.860
Selskabsskat	3.189.604	2.327.160
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.189.604	2.327.160
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.493.430	8.809.357
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.069.277	3.639.351
Selskabsskat	2.412.198	1.458.776
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.837.220	1.942.747
Anden gæld	769.346	1.502.778
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	19.581.471	17.353.009
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	22.771.075	19.680.169
PASSIVER I ALT	53.960.145	37.757.575

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.06.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	500.000
Saldo ultimo	500.000
Foreslået udbytte	
Udbytte	10.000.000
Saldo ultimo	10.000.000
Overført resultat	
Saldo primo	16.281.546
Årets resultat	2.937.840
Saldo ultimo	19.219.386
Egenkapital ultimo	29.719.386

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	5.156.226	3.795.201
Pensioner	37.204	32.092
Andre omkostninger til social sikring	58.899	43.837
Øvrige personalemkostninger	330.287	302.237
Personalemkostninger i alt	5.582.616	4.173.367
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	10,9	9,4
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	3.073.271	1.550.545
Afskrivninger i alt	3.073.271	1.550.545
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	3.189.604	2.327.160
Årets ændring i udskudt skat	173.824	396.151
Skat af årets resultat i alt	3.363.428	2.723.311

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.07.2022	10.719.391	7.967.765
Tilgang 2022/2023	18.432.587	3.283.080
Afgang 2022/2023	-4.044.014	-531.454
Kostpris pr. 30.06.2023	25.107.964	10.719.391
Samlede afskrivninger pr. 01.07.2022	3.689.849	2.384.234
Afskrivninger på udgåede aktiver	-1.389.222	-244.930
Afskrivninger i 2022/2023	3.073.271	1.550.545
Samlede afskrivninger pr. 30.06.2023	5.373.898	3.689.849
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2023	19.734.066	7.029.542
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	3.189.824	2.327.160
Heraf kortfristet del	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.189.824	2.327.160
6 Sikkerheder og pantsætninger		
Til sikkerhed for mellemværende med Middelfart Sparekasse er der tinglyst virksomhedspant på kr. 2.500.000.		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Selskabet har leaset lastbiler, trailere og følgevogne mv., der anses for at have en værdi modsvarende eventualforpligtelsen hertil.		
Eventualforpligtelser		
Selskabets leje- og leasingforpligtelser på kørende materiel udgør kr. 9.752.945. Den månedlige ydelse udgør kr. 259.525 med restløbetid på op til 58 måneder.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
